АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 41М. ЛУ/ № дЭЗ-от

г. Южа

Об утверждении Порядка осуществления муниципальным
бюджетным (автономным) учреждением Южского муниципального

района полномочий органа местного самоуправления Южского
муниципального района по исполнению публичных обязательств

перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной
форме, и финансового обеспечения их осуществления

В соответствии со статьей 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 №
7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 2 Федерального закона
от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановляю:

1. Утвердить Порядок осуществления муниципальным бюджетным
(автономным) учреждением Южского муниципального района
полномочий органа местного самоуправления Южского муниципального
района по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом,
подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения
их осуществления (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2012.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации Южс
муниципального района В.Е. КАЛЁНОВ